

**ÅRSRAPPORT**  
**1. januar - 31. december 2024**

**Brolund ApS**  
Frederikssundvej 14, st.  
2400 København NV

CVR nr. 32674291

**Indsender:**  
Revisionskontoret i Faxe  
Granvej 2  
4640 Faxe

**Fremlagt og godkendt**  
på den ordinære generalforsamling den 4. juni 2025

**Dirigent**  
Majbritt Brolund Jacobsen

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Brolund ApS  
Frederikssundvej 14, st.  
2400 København NV

CVR-nr.: 32674291  
Stiftelsesdato: 19.01.10  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Majbritt Brolund Jacobsen

### Revisor

REVISIONSKONTORET I FAXE  
Registrerede revisorer FSR  
Granvej 2  
4640 Faxe

### Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes  
4. juni 2025, på selskabets adresse.

## Ledelsesberetning

---

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er datailhandel med sko samt anden beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2024 et overskud før skat på kr. -38.336.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

	Note	2024	2023
Bruttofortjeneste/-tab		550.875	664.133
Personaleomkostninger	1.	-569.539	-554.071
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		0	-49.994
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-18.664</b>	<b>60.068</b>
Andre finansielle indtægter		0	-13
Andre finansielle omkostninger		-19.672	-15.064
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-38.336</b>	<b>44.991</b>
Skat af årets resultat	2.	7.418	-10.728
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<b>-30.918</b>	<b>34.263</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-30.918	34.263
<b>Disponeret i alt</b>		<b>-30.918</b>	<b>34.263</b>

## Balance pr. 31. december

	Note	2024	2023
<b>AKTIVER</b>			
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>			
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Andre tilgodehavender		173.560	173.337
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>173.560</b>	<b>173.337</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>173.560</b>	<b>173.337</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>			
<b>Varebeholdninger</b>			
Fremstillede varer og handelsvarer		487.236	446.587
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>487.236</b>	<b>446.587</b>
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		81.409	77.031
Skatteaktiv		120.369	112.951
Andre tilgodehavender		6.815	33.453
Periodeafgrænsningsposter		10.598	22.859
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>219.191</b>	<b>246.294</b>
Likvide beholdninger		11.423	18.374
<b>Likvide beholdninger i alt</b>		<b>11.423</b>	<b>18.374</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>717.850</b>	<b>711.255</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>891.410</b>	<b>884.592</b>
<b>PASSIVER</b>			
<b>EGENKAPITAL</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		-992	29.926
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>124.008</b>	<b>154.926</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>			
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	3.	40.450	36.714
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>40.450</b>	<b>36.714</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Gæld til kreditinstitutter		39.336	48.901
Leverandører af varer og tjenesteydelser		286.356	243.538
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring		401.260	400.513
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>726.952</b>	<b>692.952</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>767.402</b>	<b>729.666</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>891.410</b>	<b>884.592</b>
Eventualforpligtelser	4.		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5.		

## Noter

	2024	2023
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	553.006	535.386
Andre omkostninger til social sikring	16.533	18.685
	<u>569.539</u>	<u>554.071</u>
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	2	2
	<b>2024</b>	<b>2023</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Regulering af udskudt skat	-7.418	10.728
	<u>-7.418</u>	<u>10.728</u>
	<b>2024</b>	<b>2023</b>
<b>3. Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Gæld der forfalder til betaling efter 5 år	40.450	36.714
<b>4. Eventualforpligtelser</b>		
Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.		
Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.		
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har indgået lejekontrakt om erhvervslokaler. Lejekontrakten har et opsigelses varsel på 5 måneder med en forpligtigelse på kr. 85.850.		
Selskabet har ikke udover foranstående foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.		
